	COLLEGIO SINDACALE ASL VCO		
ANNO 2021			
NATURA DELL'INCARICO	PRESIDENTE		
NOMINATIVO	DOTT. GIUSEPPE GRIECO		
CODICE FISCALE	GRCGPP62H01L746M		
IMPORTO COMPENSO ANNUO LORDO	€. 15.360,00 (D.G.R. n. 13-4058 del 17/10/2016)		
IMPORTO QUOTA INTEGRATIVA	importo massimo del 20% del compenso annuo lordo		
DURATA	02/04/2019 - 01/04/2022		
ATTO	Designato con funzioni di Presidente dal Presidente della Giunta Regionale con Decreto n. 5 del 5/2/2019		
MODALITA' CONFERIMENTO	Deliberazioni D.G. n. 240 del 28/03/2019 (nomina) e n. 285 del 09/04/2019 (insediamento)		
CURRICULUM	si rinvia alla scheda specifica		
COLLEGIO	SINDACALE ASL VCO – COMPONENTE		
COLLEGIC	SINDACALE ASL VCO – COMPONENTE ANNO 2021		
COLLEGIO NATURA DELL'INCARICO			
NATURA DELL'INCARICO	ANNO 2021		
NATURA DELL'INCARICO NOMINATIVO	ANNO 2021 COMPONENTE		
	ANNO 2021 COMPONENTE RAG. BISOGLIO SERGIO		
NATURA DELL'INCARICO NOMINATIVO CODICE FISCALE	ANNO 2021 COMPONENTE RAG. BISOGLIO SERGIO BSGSRG59C13H037Y		
NATURA DELL'INCARICO NOMINATIVO CODICE FISCALE IMPORTO COMPENSO ANNUO LORDO	ANNO 2021 COMPONENTE RAG. BISOGLIO SERGIO BSGSRG59C13H037Y €. 12.800,00 (D.G.R. n. 13-4058 del 17/10/2016)		
NATURA DELL'INCARICO NOMINATIVO CODICE FISCALE IMPORTO COMPENSO ANNUO LORDO IMPORTO QUOTA INTEGRATIVA	ANNO 2021 COMPONENTE RAG. BISOGLIO SERGIO BSGSRG59C13H037Y €. 12.800,00 (D.G.R. n. 13-4058 del 17/10/2016) importo massimo del 20% del compenso annuo lordo		
NATURA DELL'INCARICO NOMINATIVO CODICE FISCALE IMPORTO COMPENSO ANNUO LORDO IMPORTO QUOTA INTEGRATIVA DURATA	ANNO 2021 COMPONENTE RAG. BISOGLIO SERGIO BSGSRG59C13H037Y €. 12.800,00 (D.G.R. n. 13-4058 del 17/10/2016) importo massimo del 20% del compenso annuo lordo 02/04/2019 - 01/04/2022 Designato dal Ministero della Salute con lettera prot. 405 del		

COLLEGIO SINDACALE ASL VCO – COMPONENTE ANNO 2021		
NOMINATIVO	DOTT.SSA SCALZO LUCIA	
CODICE FISCALE	SCLLCU57E70H501H	
IMPORTO COMPENSO ANNUO LORDO	€. 12.800,00 (D.G.R. n. 13-4058 del 17/10/2016)	
IMPORTO QUOTA INTEGRATIVA	importo massimo del 20% del compenso annuo lordo	
DURATA	02/04/2019 - 01/04/2022	
ATTO	Designato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze con nota prot. n. 5229 del 20/03/2019	
MODALITA' CONFERIMENTO	Deliberazioni D.G. n. 240 del 28/03/2019 (nomina) e n. 285 del 09/04/2019 (insediamento)	
CURRICULUM	si rinvia alla scheda specifica	